EXTRATO DO TA Nº 130/2021 – ART SOM EVENTOS EIRELI - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de
Locação com Prestação de Serviços nº 009/2020, firmado com a empresa ART SOM EVENTOS EIRELI
- ME (Processo SEI nº 202100058004105).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo, alterar o Contrato Principal, em suas “CLÁUSULA

PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO” para na tabela ajustar as novas datas dos itens 3, 7, 8, 9 e 10,

e acrescer ao final da tabela o valor do ajuste em 25% (vinte e cinco por cento); bem como no itens 1.4

e 1.6, pelas mesmas razões; “CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO”,

item 2.2 e 2.3, para adequar a data de retirada/desmontagem de equipamentos; “CLÁUSULA QUARTA

– DO VALOR DO CONTRATO” (acréscimo de 25%, no valor de R$ 100.000,00 – cem mil reais).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. e Financeiro

Vasco Melo Santos Camargo Júnior – Empresa Contratada